

**ACT ADITIONAL NR. 1**  
la contractul de furnizare nr: **44690** din **02.05.2017**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **44690/02.05.2017**, părțile de comun acord convin prin act aditional următoarele :

**Art.1.** Se modifica cantitățile din anexa nr. 1 la contractul nr. **44690/02.05.2017**, in sensul suplimentarii unor cantități conform anexei 1 la prezentul act adițional.

**Art.2.** Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. **44690/02.05.2017**, cu suma de 27.468,00 lei fără TVA, respectiv 29.940,12 lei cu TVA.

**Art.3.** Se prelungește durata contractului de furnizare nr. **44690/02.05.2017** pana la data de **15.10.2017**

**Art.4.** Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **44690/02.05.2017** rămân neschimbate.

**Art.5.** Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **44690/02.05.2017**, având ca obiect furnizarea de „*produse de bacanie II*”.

**Art.6.** Partile au înțeles sa încheie astăzi **08.06.2017** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,**

**D.G.A.S.P.C. Sector 2**  
**Director General**

**FURNIZOR,**

**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.**  
**Director**

	Produs	U.M.	PRET	cantitate totala CRESE	VALOARE CRESE	cant. totala CENTRE	VALOARE CENTRE	cant. CIA 2	VALOARE CIA2	cantitate totala CRRN	VALOARE CRRN	Cant. Totala	VLOARE TOTALA
1	oua TONELI	buc	0.70	4500	3,150.00	3465	2,425.50	1350	945.00	2400	1,680.00	11715	8,200.50
2	bicarbonat DR. OETKER	50 g	1.00	0	0.00	18	18.00	6	6.00	9	9.00	33	33.00
3	cacao DR. OETKER	50 g	3.50	42	147.00	72	252.00	12	42.00	0	0.00	126	441.00
4	cafea tip inka INKA	180 g	5.00	0	0.00	45	225.00	12	60.00	22	110.00	79	395.00
5	cimbru COSMIN	8 g	1.00	0	0.00	31	31.00	60	60.00	15	15.00	106	106.00
6	drojdie de bere uscata DR. OETKER	7 g	2.00	37	74.00	60	120.00	0	0.00	0	0.00	97	194.00
7	drojdie de bere proaspata PAKMAYA	25 g	1.00	0	0.00	45	45.00	30	30.00	0	0.00	75	75.00
8	esente ADAZIA	25 ml	3.00	127	381.00	221	663.00	15	45.00	120	360.00	483	1,449.00
9	foi de dafin COSMIN	4 g	2.00	19	38.00	87	174.00	7	14.00	7	14.00	120	240.00
10	fulgi de fasole JASMIN	90 g	3.00	0	0.00	30	90.00	0	0.00	0	0.00	30	90.00
11	fulgi de porumb TITAN	150 g	3.50	525	1,837.50	165	577.50	0	0.00	45	157.50	735	2,572.50
12	gris TITAN	500 g	2.50	82	205.00	108	270.00	48	120.00	75	187.50	313	782.50
13	maioneza vegetala UNILEVER	420 g	7.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	miere de albine MOS COSTACHE	500 g	20.00	92	1,840.00	99	1,980.00	0	0.00	0	0.00	191	3,820.00
15	miere de albine energizanta AROVIT	400 g	4.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	mustar LA MINUT	300 g	3.00	0	0.00	27	81.00	36	108.00	30	90.00	93	279.00
17	oregano COSMIN	8 g	2.00	0	0.00	23	46.00	22	44.00	0	0.00	45	90.00
18	otet D'ALE GURII	1 l	3.00	3	9.00	35	105.00	15	45.00	30	90.00	83	249.00
19	rozmarin KOTANY	18 g	3.00	0	0.00	23	69.00	0	0.00	0	0.00	23	69.00
20	piper macinat COSMIN	17 g	2.00	0	0.00	168	336.00	75	150.00	150	300.00	393	786.00
21	piper boabe COSMIN	17 g	2.00	0	0.00	45	90.00	30	60.00	0	0.00	75	150.00
22	praf de budinca vanilie DR. OETKER	40 g	2.00	0	0.00	52	104.00	0	0.00	0	0.00	52	104.00
23	praf de copt DR. OETKER	10 g	1.00	105	105.00	92	92.00	0	0.00	0	0.00	197	197.00
24	sare iodata gema marunta pentru muraturi SALT STAR	2 kg	2.00	0	0.00	40	80.00	15	30.00	0	0.00	55	110.00
25	sare iodata SALINA	1000 g	1.50	31	46.50	118	177.00	0	0.00	90	135.00	239	358.50
26	scortisoara COSMIN	15 g	2.00	22	44.00	62	124.00	0	0.00	30	60.00	114	228.00
27	stafide RAISIN	100 g	3.00	105	315.00	103	309.00	7	21.00	0	0.00	215	645.00
28	tarate de grau MAMA MIA	1000 g	3.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
29	zahar MARGARITAR	kg	3.40	150	510.00	308	1,047.20	270	918.00	412	1,400.80	1140	3,876.00
30	zahar pudra MARGARITAR	500 g	4.00	90	360.00	10	40.00	9	36.00	0	0.00	109	436.00
31	zahar vanilinat DR. OETKER	8 g	1.00	450	450.00	232	232.00	15	15.00	120	120.00	817	817.00
32	ulei de Palmier TRIDENT	2 l	25.00	0	0.00	15	375.00	12	300.00	0	0.00	27	675.00
<b>TOTAL FARA TVA</b>					<b>9,512.00</b>		<b>10,178.20</b>		<b>3,049.00</b>		<b>4,728.80</b>		<b>27,468.00</b>
<b>TVA</b>					856.08		916.04		274.41		425.59		2,472.12
<b>TOTAL CUTVA</b>					<b>10,368.08</b>		<b>11,094.24</b>		<b>3,323.41</b>		<b>5,154.39</b>		<b>29,940.12</b>

Achizitor  
**DGASPC SECTOR 2**  
**DIRECTOR GENERAL**

Furnizor  
**S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.**  
**DIRECTOR**